PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
                                                               Email: florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º

024/2014- Pregão Presencial nº 008/2014, objetivando a aquisição de Pneus para os

veículos da frota do município de Flora Rica/SP, e ADJUDICO para a empresa os

seguintes itens e valores unitários:

À RJ Comércio Atacadista e Varejista de Lubrificantes Eireli - EPP, nos seguintes itens:

Item 01 – R$ 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais).
Item 02- R$ 340,00(trezentos e quarenta reais)

Item 03- R$154,00(cento e cinqüenta e quatro reais)

Item 04 -R$175,00(cento e setenta e cinco reais)

Item 05- R$ 875,00(oitocentos e setenta e cinco reais)

Item 07 -R$685,00(seiscentos e oitenta e cinco reais)

Item 08- R$ 580,00(quinhentos e oitenta reais)

Item 09 -R$1.160,00(um mil e cento e sessenta reais)

Item 10- R$ 280,00(duzentos e oitenta reais)

Item 11- R$ 56,00(cinqüenta e seis reais )

Item 12 -R$25,00(vinte e cinco reais)

Item 13- R$ 70,00(setenta reais)

Item 14 -R$35,00(trinta e cinco reais)

Totalizando um valor de R$ 51.780,00(sessenta e oito mil trezentos e vinte e nove reais

e sessenta centavos)

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em

edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 31 de julho de 2014.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal